
 

 V Říčanech dne 04.07.2024 

 Reg. č.: VZ-0163/00066001/24 

 Č.j.: 1064/24/KSUS/PVZ/DRO 

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/10810 Močedník“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, může zadavatel poskytnout uchazeči bezproblémový soubor "Návrhu 

smlouvy"? Při otevírání uvedeného souboru se objevuje upozornění : Aplikace Word 

zjistila v dokumentu 5. návrh smlouvy nečitelný obsah........ .Po otevření souboru a 

provedených úpravách máme problém s jeho uložením. Se souborem "krycím list", 

který je ve stejném formátu, se dá pracovat bezproblémově. Děkuji  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel opravil soubor „návrh smlouvy“, aby byl bezproblémový. Obsah návrhu 

smlouvy zadavatel neměnil. 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 1 opravený návrh smlouvy 

 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


